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برهمین اساس قرار است این جزیره جنوبی ایران، 26 
و 27 مهرماه میزبان ســفرای کشورهای قطر، امارات، 
عمان، چین، هندوســتان، تانزانیــا، ایتالیا، پرتغال و 
بلاروس و ... باشد تا با معرفی جاذبه های گردشگری 
قشــم در رویداد گردشگری »همسنگار« )همراهی( 
مسیر بین المللی برای ورود گردشگران خارجی به این 

جزیره را هموار کند.
خانه های قشم در ایران راه اندازی می شود

ادریــس راموز، معاون فرهنگی، اجتماعی منطقه آزاد 
قشم در نشست با خبرنگاران اعلام کرده است که ایده 
اصلی این رویداد مبتنی بر زیست بوم قشم  شناسی که 
مبنای توســعه جزیره است شکل گرفته و با برگزاری 
نمایشــگاه گردشــگری در این جزیره فرصت های 
سرمایه گذاری گردشگری در قشم به سفرای خارجی 

و سرمایه گذاران ارایه می شود.
راموز همچنین اعلام کرد: بزودی خانه های قشــم 
در شهرهای ایران راه اندازی می شود تا مردم ایران 
با ســبک زندگی و میزبانی و آداب و رسوم و جاذبه 
های گردشــگری قشــم پیش از سفر به این جزیره 

آشنا شوند.
تعریف 2 هزار بسته سرمایه گذاری گردشگری در 

8 منطقه آزاد کشور
محمد فرزاد میرزایی، معاون گردشگری مناطق آزاد نیز 
در این نشســت و در پاسخ به سوال همشهری که چه 
تلاش هایی برای توسعه گردشگری قشم انجام شده 
است و چرا قشم در رقابت گردشگری با کیش جا مانده 

اســت؟ گفت: هم اکنون 2000 بسته سرمایه گذاری 
گردشگری با حجم سرمایه گذاری یک میلیارد یورو 
در 8 منطقه آزاد کشور تعریف شده است که بخشی از 
آن ها در جشنواره و نمایشگاه گردشگری »همسنگار« 

قشم به سرمایه گذاران ارایه می شود.
او افزود: دسترسی در قشم باید برای همه گردشگران 
در هر ســطحی فراهم باشد. اما در نظر داریم اقامتگاه 
های بومگردی و هتل هایی با اســتانداردهای 5 ستاره 
برای بخشی از گردشــگران برخوردار ایجاد کنیم تا 
گردش مالی گردشگری در جزیره بیشتر شود. همچنین 
در حال تعریف برد ظرفیت پذیرش گردشگر در قشم 
هستیم تا از آسیب رسیدن به محیط زیست این جزیره 
و بــا توجه به برخورداری از یــک ژئوپارک جهانی 

خودداری شود.
80 هتل و 9500 تخت در قشم وجود دارد

عبدالباسط رضوانی، رییس جامعه هتلداران قشم نیز 
در این نشست، با اعلام این مطلب که قشم دارای 80 
مرکز اقامتی و 9500 تخت برای اقامت گردشــگران 

اســت، افزود: قشم یکی از مقاصد گردشگری کشور 
اســت که گردشگران باید پیش از سفر به این جزیره 
اقامت و سفر خود را رزرو کنند. البته خارج از قشم نیز 
اقامتگاه های بومگردی فعال هستند تا پاسخگوی نیاز 

گردشگران باشند.
مراکز اقامتی قشم پاسخگوی نیاز گردشگران 

نیست
جمشید حمزه زاده رییس جامعه هتلداران ایران و عضو 
شورای راهبردی وزارت میراث فرهنگی، گردشگری 
و صنایع دستی نیز در این نشست اعلام کرد: در رویداد 
گردشگری همسنگار جامعه هتلداران ایران نیز حضور 
دارد و در معرفی بسته های سرمایه گذاری در احداث 

هتل های جدید در قشم فعالیت خواهد داشت.
او گفت: قشم از مقاصد اصلی گردشگری کشور است 
اما متاســفانه تعداد هتل ها و اقامتگاه های این جزیره 
پاســخگوی نیاز گردشگران نیست و در پیک سفرها 
مشکل اقامت برای گردشــگران به شدت احساس 

می شود.

        اقتصاد کیش -   مدیران منطقه آزاد 
قشم تصمیم دارند با بهره گیری از پشتوانه 
فرهنگــی این جزیره در تعاملات جهانی، 
مسیر گردشگری با کشــورهای دیگر را 

هموار کنند.

قشم چشم انتظار جهش گردشگری
 در جشنواره »همسنگار«

اقتصاد کیش -       رئیس کل دادگســتری هرمزگان گفت: تعامل و همدلی دســتگاه 
قضایی و دستگاه های اجرایی در سطوح مختلف عامل موفقیت های بزرگ در استان 

هرمزگان است.
مجتبی قهرمانی ضمن تجلیل از اقدامات اثرگذار مهدی دوستی استاندار هرمزگان در 
راستای تلاش برای توسعه استان در بخش های مختلف با اشاره به اقدامات مثبتی که 
طــی روزهای اخیر در خصوص ترخیص هزاران خودروی وارداتی، محموله بزرگ 
برنج و کالاهای اساسی با همکاری استانداری هرمزگان انجام شده است، ضمن تشکر 
از تعامل بسیار خوب ادارات و دستگاه های اجرایی با دادگستری استان، گفت: استاندار 
هرمزگان در راستای پیشگیری از وقوع جرم، مقابله با قاچاق سوخت، مبارزه با فساد 

و احقاق حقوق عامه اقدامات بزرگی داشته است که شاخص و ماندگار شده است.
قهرمانی افزود: ورود و دستورات استاندار هرمزگان در حوزه بنادر و گمرکات بسیار 
مؤثر بوده اســت و در نتیجه آن از هدر رفت اموال بیت المال و وارد شــدن خسارات 

سنگینی به اقتصاد کشور جلوگیری شده است.
وی خاطرنشان کرد: استاندار هرمزگان همچنین در جهت اجرای طرح انتقال پساب 
فاضلاب بندرعباس، هم در جذب منابع مالی و هم در مدیریت و نظارت نقش اساسی 
داشته و در این خصوص جلسات مستمر و منظمی برگزار نموده است که همه اینها 

شایسته تقدیر است.
رئیس کل دادگستری هرمزگان در پایان، عمل گرایی و نتیجه گرایی شکل گرفته بین 

قوا در استان را مهم برشمرد و از آن به عنوان الگویی موفق یاد کرد.
شایان ذکر است؛ حجت الاسلام محسنی اژه ای "رئیس قوه قضائیه" نیز و در جلسه 
شــورای عالی قوه قضائیه از اقدامات دولت و دادگستری هرمزگان در جهت تکمیل 
پروژه های فاضلاب شهری، ایجاد تصفیه خانه های مرتبط و جلوگیری از ورود فاضلاب 
صنایع به دریا به منظور احقاق حقوق عامه، صیانت از محیط زیست و سلامت مردم 

تقدیر و تشکر کرد.

رئیس کل دادگستری هرمزگان مطرح کرد؛ 

تعامل دستگاه قضایی با دستگاه های 
اجرایی عامل موفقیت ها در هرمزگان

 

اقتصــاد کیش -      مدیرکل بنــادر و دریانوردی 
هرمزگان اجرای طرح های مردم محور را پیشــران 
تغییر و تحول بنیادین برای اقتصاد محلی دانست و از 
ساخت، نصب و راه اندازی یک فروند اسکله فلزی 

شناور خبر داد.
حســین عباس نژاد در حاشــیه بازدید از بندر پهل، 
اجرای طرح هــای مردم محور را پیشــران تغییر و 
تحول بنیادین برای اقتصاد محلی برشــمرد و گفت: 
نصب اسکله فلزی شناور در بندر پهل التزام عملی به 
درخواست های مردمی در سفر مدیرعامل سازمان به 

این استان در بندری حاکمیتی بود.
وی ادامــه داد: به دنبال درخواســت های مردمی و به 
منظور افزایش ضریب ایمنی تردد دریایی در بندرگاه 
پهل عملیات ساخت، نصب و راه اندازی یک فروند 
اسکله فلزی شناور در دستور کار قرار گرفت و امروز 
عملیــات اجرایی آن پایان یافته و در آینده ای نزدیک 

مورد بهره برداری قرار می گیرد.
مدیرکل بنادر و دریانــوردی هرمزگان با بیان اینکه 
پیشــرفت های روزافزون در الزامات استانداردها و 
ایمنی دریانوردی را دیگر نمی توان با روش های سنتی 
دنبال کرد، گفت: بدنه زیرآبی این اسکله شناور از نوع 
ترایماران بوده تا از تعادل و پایداری بیش تری در زمان 

مواج بودن دریا برخوردار باشد.
عباس نژاد یادآور شد: پس از ساخت نخستین سری 
از اسکله های ترایماران به دست متخصصان داخلی، 
مراحل پایداری آن در عملیات پهلوگیری انواع شناور 
و هم چنین استحکام ســازه ای نمونه مشابهی را در 
حوضچه بندر شهید رجایی مورد آزمایش قرار داده 

که نتایج مثبتی را به دنبال داشته است.
بــه گفته وی؛ بــا بهره برداری از این اســکله امکان 

پهلوگیری انواع بارج و شــناورهای باری ســنتی و 
شــیلاتی در بندر پهل ایجاد و امکان صادرات تنوع 
کالایی از این نقطه به سایر کشورهای حاشیه جنوبی 

خلیج فارس فراهم می شود.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان در پایان طول این 
اسکله فلزی شناور را حدود ۳2 متر، هشت متر عرض، 
آبخور حدود 90 سانتی متر و با ارتفاع حدود دو متر و 

70 سانتی متر اعلام کرد.

نصب اسکله فلزی شناور در بندر پهل بر اساس
 درخواست های مردمی

مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان خبر داد؛

اقتصاد کیش -    مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان از ثبت 
جشنواره خواجه عطا در فهرست رویدادهای گردشگری خبر داد.

محمد محسنی با اعلام این خبر اظهار کرد: جشنواره خواجه عطا که باهدف توسعه 
گردشــگری در نوار ســاحلی و احیای باورها و سنت های مردم ساحل نشین برگزار 

می شود، در فهرست رویدادهای گردشگری ثبت شد.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان با اشاره به اینکه خواجه 
کمال الدین عطا از رجال قدرتمند و تأثیرگذار سده های نهم و دهم هجری قمری در 
خلیج فارس و اولین قهرمان مبارزه با استعمار در تاریخ ایران بوده است، بیان: محله ای به 
نام این قهرمان مبارز در بندرعباس وجود دارد که جشنواره از نام محله و محل برگزاری 

این رویداد، گرفته شده است.
وی افزود: ثبت جشنواره خواجه عطا به عنوان رویداد ملی، می تواند به برندینگ منطقه 
کمک کند و بندرعباس می تواند با داشتن رویداد مشهور خود همچون خواجه عطا 

خود را به عنوان مقصدهای گردشگری خاص معرفی کنند.
محسنی اظهار کرد: رویدادهای خاص نه تنها به جذب گردشگران کمک می کند بلکه 

باعث رشد اقتصادی و حفظ فرهنگ و افزایش تعاملات اجتماعی می شود.
مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان تأکید کرد: بسیاری از 
رویدادهای استان مبتنی بر میراث تاریخی و فرهنگی این منطقه است و ثبت آن ها به 

حفظ این آداب و رسوم از خطر فراموشی کمک می کند.
جشنواره خواجه عطا در 2۳ مهرماه ۱۴0۳ با شماره 20۳2829۱ در فهرست رویدادهای 

گردشگری جمهوری اسلامی ایران به ثبت رسید.

مدیرکل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی هرمزگان:

جشنواره خواجه عطا در فهرست 
رویدادهای گردشگری ثبت شد

اقتصاد کیــش -     مدیــرکل آموزش و 
پرورش اســتان هرمزگان گفت: رشد 62 
صدمی نمرات دوازدهم در ســال گذشته 
نشان دهنده عزم جدی و برنامه ریزی دقیق 
مجموعه آموزش و پرورش هرمزگان است.

به گــزارش اداره اطلاع رســانی و روابط 
عمومی آموزش و پرورش استان هرمزگان؛ 
محمــد قویدل مدیرکل آموزش و پرورش 
اســتان هرمــزگان در جلســه کارگروه 
کیفیت بخشی آموزش متوسطه با اشاره به 
پیشرفت های چشمگیر آموزشی در استان، 
بیان کرد: "تلاش و همت بی وقفه همکاران ما در تمام سطوح آموزشی، منجر به کسب 
دستاوردهای بزرگی در حوزه آموزش شده است." وی افزود: "رشد 62 صدمی نمرات 
دوازدهم در سال گذشته نشان دهنده عزم جدی و برنامه ریزی دقیق مجموعه آموزش 
و پرورش هرمزگان است. این دستاوردها در شرایطی به دست آمد که با چالش های 

مختلفی از جمله شرایط آب و هوایی خاص مواجه بودیم."
قویدل تصریح کرد: "برای حفظ این روند رو به رشد و ارتقاء سطح آموزشی استان، 
لازم است با دقت بیشتری به برنامه ریزی و هدف گذاری بپردازیم. هدف ما برای سال 
آینده، ارتقای بیشتر نمرات و بهبود جایگاه استان در میان استان های کشور است." وی 
ادامه داد: "تداوم و پیگیری منظم برنامه ها از مهم ترین عوامل موفقیت در مدارس است 

و این پیگیری ها باید در سال آینده نیز با جدیت بیشتری دنبال شود."
مدیــرکل آموزش و پرورش هرمزگان در پایان خاطرنشــان کــرد: "نظارت دقیق و 
استفاده بهینه از ظرفیت های موجود در مدارس کلید موفقیت است. هر مدرسه باید 
با برنامه ریزی مناسب و پیگیری مداوم بهبود عملکرد خود را هدف گذاری کرده و با 

هماهنگی همه عوامل، به دستاوردهای بیشتری دست یابد."

محمد قویدل در جلسه کارگروه کیفیت بخشی آموزش متوسطه 
مطرح کرد:

رشد ۶۲ صدمی نمرات دوازدهم، 
دستاورد آموزش و پرورش هرمزگان

اقتصاد کیش -   بخشدار بخش شهاب شهرستان قشم از اعتبار ۳00 میلیاردی برای 
توسعه حوزه عمرانی این بخش در نیمه اول امسال خبر داد.

یاسین ایمانی دوشنبه در گفت وگو با خبرنگار تسنیم در قشم، اظهار داشت: در ادامه 
سیاست های توسعه ای بخش های مختلف شهرستان قشم از جمله بخش شهاب در 
نیمه نخست امسال بیش از ۳00 میلیارد ریال اعتبار عمرانی در این بخش هزینه شده 

است.
وی افزود: بیشتر هزینه عمرانی انجام شده در نیمه نخست امسال در بخش شهاب به 
ترتیب در بخش های ایمن سازی معابر و احداث روشنایی، احداث پارک و فضای سبز 

روستایی و زیباسازی محیط های روستاها انجام شده است.
بخشــدار بخش شــهاب شهرستان قشم با اشــاره به اینکه این بخش به دلیل داشتن 
جاذبه های گردشگری بسیار از مهمترین مناطق شهرستان قشم است، خاطرنشان کرد: 
اجرای این طرح ها در جهت توســعه هر چه بیشتر روستاها و کمک به پیشگیری از 
مهاجرت روســتاییان و جذب بیشتر گردشگر با هدف درآمدزایی برای اهالی منطقه 

انجام شده است.
ایمانی با بیان اینکه با کمک خبرگان و معتمدان محلی در تلاش برای احصا مشکلات 
مناطق روستایی و شهری بخش شهاب هستیم، تصریح کرد: توسعه روستایی و ایجاد 
امکانات مختلف عمرانی، رفاهی، درمانی، آموزشی و ورزشی برای استفاده عموم یکی  

از راه های ایجاد امید و رضایتمندی در میان مردم است.
براساس این گزارش، بخش شهاب براساس آخرین آمار دارای جمعیتی بالغ بر ۱۳ هزار 
و 500 نفر است و مشتمل بر یک شهر به نام سوزا و 9 روستا به نام برکه خلف، زیررانگ، 

هنگام، مسن، ریگو، نخل گل، کمال آباد، شیب دراز و دیرستان است.

 

توسعه حوزه عمرانی بخش شهاب
 قشم با ۳۰۰ میلیارد

اقتصاد کیش -  معاون درمان دانشگاه دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان از بهره مندی 
بیش از ۳۱ هزارو 500 نفر از بانوان هرمزگانی از خدمات درمانی بیمارستان های استان 

خبر داد.
منوچهر کمالی در این خصوص اظهار کرد: به بیش از ۳۱ هزار و 500 نفر، در شــش 
ماهه نخست سال، به درمانگاه های زنان بیمارستان های تحت پوشش دانشگاه، خدمات 

ارائه شدهاست.
وی افزود: در بیمارستان های تحت پوشش دانشگاه، درمانگاه زنان با حضور متخصص 

زنان، کلیه خدمات در این درمانگاه ها، با تعرفه دولتی انجام می گردد،
معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان اضافه کرد: خدمات ارائه شده در کلیه 
درمانگاه های تحت پوشش دانشگاه اعم از مشاوره قبل از ازدواج، درمان نازایی، تنظیم 
خانواده، تست پاپ اسمیر، تشخیص بیماری های زنان، تجویز انواع تست های مربوط 
به بانوان، نیاز به انجام بررسی های دوره ای بانوان، بررسی حساسیت ها، مسائل مربوط 
به بارداری، شناســایی و بررسی بیماری های حوزه زنان و ارائه مشاوره ی پزشکی در 

مورد آنها، ارائه می شود.

معاون درمان دانشگاه علوم پزشکی هرمزگان خبر داد؛

بهره مندی بیش از ۳۱ هزار نفر خانم
 از خدمات درمانی در هرمزگان

اقتصاد کیش -  رئیس ســازمان ســیما منظر و فضای سبز شهری بندرعباس گفت: 
شــهروندان با حضور در ســازمان فضای سیما منظر و فضای سبز شهری می توانند 

درخواستشان را ارائه کنند و نهال رایگان دریافت کنند.
حمیدرضــا حفــاری در این خصوص اظهار کرد: در حال حاضر میزان مشــارکت 
شــهروندان در توســعه فضای سبز و همچنین توجه به محیط پیرامونی خود در این 
زمینه افزایش و بهبود چشــمگیری پیداکرده است. برای داشتن محیط زیست سالم، 
جذاب، نشــاط آور علاوه بر کاشت درخت، هم زمان باید از تخریب درختان موجود 

جلوگیری کرد.
وی در رابطه با برنامه کاشت مشارکتی شهرداری بندرعباس گفت: هم اکنون سازمان 
فضای ســبز شهری بندرعباس این امکان را دارد که برای کاشت مشارکتی مدارس، 
محوطه ها و سایر بسترهایی که امکان کاشت رادارند نهال در اختیار شهروندان قرار دارد.

حفاری افزود: برای هر شــهروند ۳ تا 5 نهال و برای اماکن بزرگ تر بســته به نیاز و 
درخواستشان نهال رایگان ارائه می شود.

رئیس سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری بندرعباس با اشاره به تولید بیش از سی 
نهال در نهالســتان شهرداری بندرعباس گفت: به شهروندان نهال هایی چون درخت 
چیریش، کنار، انجیر معابر، گارمزنگی، گل کاغذی و ده ها نهال دیگر ارائه می شــود 

که نسبت به شوری خاک و آب وهوای شهر بندرعباس مقاومت بهتری برخوردارند.
حمیدرضا حفاری در خصوص کاشــت مشارکتی در بندرعباس گفت: فضای سبز 
بخشی از سلامت مردم را تأمین می کند؛ اگر همه سازمان ها و ارگان هایی که از بودجه 
کشور استفاده می کنند در این زمینه مشارکت کنند شاهد تحقق این امر ضروری، عظیم 

و حیاتی خواهیم بود.
وی خاطرنشــان کرد: شهروندان با حضور در سازمان درخواستشان ارائه کند و نهال 

دریافت کنند.

رییس سازمان سیما منظر و فضای سبز شهری بندرعباس تشریح کرد؛

چگونگی دریافت نهال رایگان
 از شهرداری بندرعباس


